SCRIPTA

Numéro Scripta : 9560

Auteur(s) : Eustache de Flocques [particulier]

Auteur(s) : Isabelle, fille de Gilbert le Mire, femme d'Eustache de Flocques [particulier]

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1189]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Eustache de Flocques et sa femme Isabelle, fille de Gilbert le Mire, concèdent et confirment toute la donation faite aux moines de Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont par Gilbert Le Mire, beau-père d'Eustache. Ils confirment également toute la donation faite par Odard Le Mire, frère de Gilbert Le Mire.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H291.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Les donations faites par Gilbert Le Mire et Odard Le Mire sont confirmées par Henri II, roi d'Angleterre, en 1176-1189. D'ailleurs la donation d'Odard, attestée par le comte Henri II d'Eu (1170-1191), est postérieure à 1170. Le présent acte peut dater de la même période.

Texte d'après A

Sciant universi tam presentes quam futuri quod ego Eustacius de Floskes et Isabellis uxor mea, Gilleberti Medici filia, pro salute animarum nostrarum et antecessorum successorumque nostrorum, concessimus et presenti carta nostra confirmavimus Deo et ecclesie Beate Marie Sanctique Johannis de Fulcarmont et monachis ibidem Deo servientibus, omnem donationem quam fecit eidem ecclesie prefatus Gillebertus Medicus, socer meus, scilicet culturas Augi quas comes Johannes illi pro servitio suo antea dederat et quandam portionem terre in montibus Abelin prope maram supra abbatiam, quam isdem Gillebertus de antecessoribus Roberti clerici de Fulcarmont tenebat, preterea decem solidos annui redditus apud Augum in ortorum reddito quos tenebat Robertus Mallart, libere et quiete capiendos, quicumque ortos illos tenuerit. Concessimus etiam monachis omnem donationem quam Odardus Medicus prefati Gilleberti frater, patruus uxoris mee largitus est illis apud Haimies tam in bosco quam in terris et in hospitibus et in omnibus aliis rebus ubicumque sint, sive apud Haimies vel Kokerelmont sive alibi. Hec omnia concedimus monachis habenda et possidenda in eadem libertate et dignitate qua donata sit sicut carte quas inde habent testantur. Et ut concessio ista a nobis facta firma ac stabilis in perpetuum habeatur, ad firmitatem veritatis et munimen memorata Isabellis uxor mea, predicti Gilleberti Medici filia et Odardi neptis, etiam sigillum suum huic carte cum sigillo meo apposuit. Testibus hiis, domino Marco sacerdote de Floskis, Ricardo sacerdote